



GKMF*X*

DAX

Düsseldorf Rusya'nın Almanya ve diğer Avrupa ülkelerine gaz arzını keseceğini açıklaması göz önüne alındığında , euro bölgesi için ekonomik beklentiler daha da kötüleşebilir. Teslimatın durdurulması, örneğin Almanya gibi, Rusya'dan daha büyük miktarlarda gaz satın alan İtalya'yı da zorlayacaktır. AB Ekonomi Komiseri Paolo Gentiloni, böyle bir hareketin durgunluğa yol açacağı konusunda uyarıyor. Ayrıca, gaz fiyatlarında beklenen keskin artış nedeniyle euro bölgesindeki enflasyon sorunu da daha da kötüleşecektir. Euro bölgesindeki tüketici fiyatları Mayıs ayında şimdiden yüzde 8,1 arttı . Buna göre, yatırımcılar Pazartesi günü, özellikle AB dışişleri bakanlarının Lüksemburg'daki toplantısını daha fazla siyasi gelişmeyi dört gözle bekliyorlar.

TEKNİK ANALİZ

ABD, İsviçre ve İngiltere'deki faiz kararları, önde gelen Alman endeksi üzerinde baskı oluşturuyor. Anlık olarak 13100 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13432 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 12988 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 12988 – 12836 – 12651

Direnç Seviyeleri: 13432 – 13612 – 13775

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



NAS100

Sıkılaşma trendinin yol açtığı büyüme endişeleri Asya hisse senetlerine kayıp olarak yansıyor. MSCI Asya Pasifik Endeksi sekizinci gün üst üste gerileyerek Şubat 2020'den bu yana en uzun düşüş serisini kaydetti.

S&P 500 ve Nasdaq 100 vadeliileri yeni haftanın ilk işlemlerinde sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 0,6 yükseldi. ABD piyasaları Juneteenth tatili sebebiyle kapalı olacak. Büyüme endişeleri emtia piyasasını da vurdu. Cuma günü yüzde 7 kayıp yaşayan ABD ham petrolü yüzde 0,4 düşüşle 109 dolardan alıcı buluyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda sıkılaşmanın ekonomik aktiviteye olumsuz etkileri olacağı beklentileri negatif fiyatlamalara yol açıyor. Emtia piyasalarında petrolün ardından demir cevherinde sert kayıplar yaşanıyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11720 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11224 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11056 – 10895 - 10735

Direnç Seviyeleri: 11539 – 11720 – 10895

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed'den faiz oranları ve büyüme görünümüyle ilgili gelen son yorumları değerlendirmesiyle düşüşüne son verdi. altında yeni haftanın ilk işlemleri 1.840 dolar üzerinden geçti. Spot altın, Fed ve diğer merkez bankalarının enflasyonu dizginlemek için faizleri artırması sonrası haftalık bazda yaşadığı düşüşü yüzde 1,7 ile sınırlarken kripto para ve diğer piyasalarda yaşanan dalgalı seyir güvenli varlık için bir taban fiyat oluşmasını sağladı. Fed Güvernörü Christopher Waller Cumartesi günü yaptığı açıklamada ekonomik verilerin beklediği gibi gelmesi halinde Temmuz ayında ikinci bir 75 baz puanlık artışı destekleyeceğini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Altın sıkılaşmacı politikalarının küresel büyüme üzerinde yarattığı endişeler ile negatif haftalık kapanışa ilerliyor. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 1848 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1825 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1825 – 1815 - 1806

Direnç Seviyeleri: 1848 – 1855 – 1864

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



US.OIL

Petrol Cuma günü Fed'in parasal sıkılaştırma adımlarının resesyona neden olacağı beklentilerinin etkisiyle sert gerilerken, yeni haftanın ilk işlem gününde yatay bir seyir izledi. Cuma günü yüzde 7'ye varan düşüşle Nisan başından bu yana en sert gerilemeyi gösteren ABD ham petrolünde işlemler 109 doların üzerinden geçti. Brent petrol ise 113 doların hemen altında. ABD'de resesyon fiyatlamaları petrol piyasası üzerinde de etkili olurken, hafta sonu ABD Enerji Bakanı Jennifer Granholm'un açıklamaları izlendi. Bakan Granholm, talepte yukarı yönlü ivmenin devam etmesini beklediklerini söyleyerek, sürücüler akaryakıt fiyatlarında yüksek seviyelerin sürmesinin olası olduğu konusunda uyardı. Granholm, akaryakıt ile ilgili beklentilerin tümüyle dünyadaki gelişmelere bağlı olduğuna da işaret etti.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol üretimi Mayıs'ta azaldı. Petrole olan talep artarken fiyatlarda yükselişler sürüyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 106 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 109 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 106 – 104 – 102

Direnç Seviyeleri: 109 – 111 – 113

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EURUSD

Londra Ekonomi ve Siyaset Bilimi Okulu (LSE) tarafından düzenlenen etkinlikte konuşan Lagarde, Ukrayna'daki savaşın, Avrupa'nın Rusya gibi "düşman" tedarikçilere tehlikeli olarak bağımlı olduğunu ortaya koyduğunu belirtti. Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın ekonomi üzerindeki etkilerine değinen Lagarde, savaşın birçok ülkenin çok uzak olmayan bir gelecekte hububat konusunda sıkıntı yaşamasına sebep olacağını ifade etti. AMB'nin, enflasyonu yüzde 2 hedefine geri getirmeye odaklanması ve politikaya mali kaygıların hakim olmaması gerektiğini dile getiren Lagarde, "Birçoğunuzun bildiği gibi görevimiz olan fiyat istikrarını sağlamak zorundayız." diye konuştu. Öte yandan, mevcut piyasa koşullarını görüşmek üzere bugün planlanmayan bir toplantı gerçekleştiren AMB, yeni borç krizi endişelerine karşı, Pandemi Acil Varlık Alım Programı (PEPP) çerçevesinde alınmış varlıkların vadesi gelen anapara ödemelerinin yeniden yatırıma yönlendirmesinde esneklik uygulama ve Euro Bölgesi ülkelerinin borçlanmasında ayrışmayı durdurmak için yeni bir araç geliştirme kararı almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Pahalı petrol ve gıda, Almanya'da enflasyonu yaklaşık 50 yılın en yüksek seviyesine ulaştırdı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0438 , direnç seviyesi ise 1,0561 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0438 – 1,0379 – 1,0321

Direnç Seviyeleri: 1,0561 – 1,0608 – 1,0652

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

Londra Hızla yükselen enflasyonla mücadelesinde İngiliz merkez bankası bir kez daha faiz oranlarını yükseltiyor. İngiltere Merkez Bankası (BoE) Perşembe günü politika faizini çeyrek puan artırarak yüzde 1.25'e yükseltti. Bu, yedi ayda beşinci faiz artırımını. Karar, altıya karşı üç oyla alındı ve üç para birimi bekçisi başarısız bir şekilde yüzde 1.50'ye kadar daha büyük bir adım için çağrıda bulundu. Çarşamba akşamı erken saatlerde, ABD Merkez Bankası, enflasyonu frenlemek için kilit faiz oranını alışılmadık derecede yüksek bir miktarda 0,75 puan artırmıştı. Bu, 1994'ten bu yana ABD'de yapılan en büyük faiz artırımını oldu . İngiltere Merkez Bankası, yüksek enflasyonun yarattığı tehdidi kontrol altına almak için "zorla" hareket etmeye hazır olduğunu söyledi. Aralık ayında, korona pandemisinden bu yana önde gelen merkez bankaları arasında faiz oranlarını yükselten ilk banka oldu. Bunu hızlı bir şekilde faiz artırımları izledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere merkez bankasının son para politikası ve faiz artırımına rağmen paritede yukarı yönlü hareket getirmedi. Paritede geri çekilmelerde, 1,2125 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2300 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2125 – 1,2028 – 1,1931

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487



USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) bugün yaptığı toplantıda para politikasında değişikliğe gitmedi. Ancak banka, finans ve döviz piyasalarındaki gelişmelerin, bunların ekonomik aktiviteye ve fiyatlara etkisinin dikkatle izlenmesi gerektiğini belirtti.

Gösterge faiz oranını -%0,10 seviyesinde tutan ve 10 yıl vadeli devlet tahvili getirisini yüzde 0 civarında sürdürme taahhütünü koruyan BoJ, her iş günü 10 yıl vadeli Japon tahvilinden yüzde 0,25 faiz oranı ile sınırsız miktarda satın almak için ihale yapacağını da duyurdu. BoJ toplantı sonrası yaptığı açıklamada, bazı zayıflıklar görülse de Japon ekonomisinin toparlanmaya devam ettiğini, kısa vadeli enflasyon beklentilerinin yükseldiğini de belirtti.

Çekirdek enflasyonun enerji ve gıda fiyatlarında artıştan kaynaklı olarak yüzde 2 civarına yükseldiğini ve bir süre için bu civarda kalmasının muhtemel olduğunu belirten BoJ, "Ancak bu sürecin sonunda enflasyonun yavaşması bekleniyor" değerlendirmesini de yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Faiz politikasını değiştirmeyen Japonya Merkez Bankası, finans ve döviz piyasalarındaki gelişmelerin Japon ekonomisine ve fiyatlara etkisinin dikkatle izleneceğini bildirdi. Aşağı yönlü geri çekilmeye 135,357 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,773 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,688 – 133,120 – 132,599

Direnç Seviyeleri: 135,357 – 135,877 – 136,510

İÇ: SAT MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

Hafta sonu sert satış dalgası yaşayan kripto varlık piyasası yaralarını sarmaya çalışıyor. 18 ayın en düşük seviyesini gören Bitcoin yeni haftanın ilk gününde yeniden 20 bin seviyesinin üzerine görürken, bu seviyenin etrafında tutunmaya çalışıyor. Ethereum da bin doların üzerinde seyrini devam ettirmeye çalışıyor.

ABD Merkez Bankası Fed'in 75 baz puan ile sıkılaştırmanın dozunu artırmasının ardından kripto para piyasalarında başdöndürücü hareketler yaşanmıştı. En büyük kripto para birimi Bitcoin Cumartesi günü yüzde 15'e yakın değer kaybetti, ardından Pazar günü yüzde 16 yükselişle kayıplarını telafi etti. Bu yıl başta ABD olmak üzere kontrol dışına çıkan enflasyona karşı merkez bankaları sert faiz artışlarını gündemine aldı. Küresel sıkılaştırma trendi riskli varlıklardan kaçışı tetiklerken Bitcoin'in bu yılki kayıpları yüzde 57'yi buldu.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar ile 17500 seviyesi test edildi ve haftalık kapanış öncesi tekrardan 20000 dolar üzerine çıktı. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak belirlenmiştir. Kripto paralar dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek açıklamaya kilitlemiş durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilité daha fazla artabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 22702 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 19649 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 25098

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



ETHUSD

CNBC'ye konuşan Saylor, MicroStrategy'nin Bitcoin politikası ile ilgili önemli açıklamalar yaptı.

Saylor, Ağustos 2020'de Bitcoin yatırımı yaptıkları günden bu yana Bitcoin'in S&P 500, Altın ve Nasdaq 100 endeksinden bahsederek diğer tüm varlıklardan 10 kat daha iyi bir performans gösterdiğini vurguladı.

Saylor, Ağustos 2020'den beri altının %10 değer kaybettiğine dikkat çekerek, Bitcoin'in %86 arttığına dikkat çekti.

Saylor, şirketinin yatırım için Bitcoin'den daha iyi bir fikir bulamadığını belirtti.

MicroStrategy'nin tekrardan Bitcoin alıp almayacağı konusunda net bir cevap vermekten kaçınan Saylor, Bitcoin'in aylık bir yatırım olarak riskli görülebileceğini ancak uzun vadeli için ideal bir değer deposu olduğunu savundu:

"Hiç kimse dört yıl boyunca Bitcoin'e yatırım yaparak para kaybetmedi"

Saylor Bitcoin'in düşüşünü bir fırsat olarak belirtirken "ideal bir giriş noktası" olduğunu söyledi

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı. Gün içi destek seviyesi 1014, direnç seviyesi ise 1223. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842

Direnç Seviyeleri: 1223 – 1316 – 1423

İCH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **AL**



XRPUSD

Brad Garlinghouse da kripto para piyasalarında yaşanan zor günler konusunda umut veren tecrübeli isimlerden oldu. Ripple CEO'su kişisel Twitter hesabından gündemi değerlendirdi ve geçmişte de bu tür zamanlar olduğunu ev hepsinin geride kaldığını belirtti.

Özellikle Ripple şirketinin bu tür dönemleri geride bırakmasının altında sürekli problem çözen ürünleri geliştirmesinin yattığını belirten Garlinghouse, şunları söyledi:

“Eğer bu endüstriye yeni girdiyseniz...”

Kripto gibi çok yetenekli bir endüstri başta olmak üzere bu alanda hiç görmeyi umut etmediğiniz bu tür zamanlar gördüyseniz, bunların da geçeceğini bilmeniz lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,29 direnç seviyesi ise 0,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,29 – 0,26 – 0,25

Direnç Seviyeleri: 0,33 – 0,36 – 0,37

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EOSUSD

Kripto varlık piyasasında hafta sonu yaşanan sert satış dalgası yeni haftanın ilk işlemlerinde de etkili oluyor. Bitcoin 25 bin dolara kadar geriledi ve Aralık 2020'den bu yana en düşük seviyeyi test etti. Bitcoin ile birlikte kripto varlık piyasasının diğer önemli para birimlerinde de sert düşüşler yaşandı. Ethereum'da son 7 günde kayıp yüzde 30'a ulaştı. Haftanın ilk işlemlerinde Ethereum 1320 dolara kadar geriledi. Binance Coin, Cardano ve Solana'da yüzde 17'lik kayıp izlendi. Riskli varlıklarla son dönemde korelasyonu artan kripto varlık piyasası ABD'de soğumayan enflasyonun daha agresif bir sıkılaşmaya yol açacağı beklentileriyle gerileme kaydetti. ABD'de tahminleri aşan enflasyon rakamları sonrası para piyasalarında Fed'in önümüzdeki 3 toplantıda 50'er baz puan faiz artırımı fiyatlanıyor. Ülkede enflasyon Mayıs'ta yıllık yüzde 8,6'ya yükseldi. Aylık yükseliş yüzde 1 ile tahminleri aştı. Çekirdek enflasyon da tahminlerin üzerinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Luna çöküşü tüm dünyada ülkeleri bu tür olayların bir daha yaşanmaması açısından harekete geçirirken kripto paralardaki baskı henüz geçmiş değil. Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,00 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,71 – 0,62

Direnç Seviyeleri: 1,00 – 1,05 – 1,12

İCH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **AL**



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.